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Protokolljustering

Faststdllande av féredragningslista

Revidering delegationsordning

Framtida utveckling av Stromstads Stodboende
Samarbetsrutin placering av barn, BUN
Permutation av fonder

Delarsbokslut 2021

PAUS

Status Hemtjanst - information

Budget 2022 - dialog

Okade behov LSS - information

Lokal 6verenskommelse med Arbetsférmedlingen gallande unga 16-24 ar i
Stromstads kommun - information
Overenskommelse med Delegationen fér unga & nyanlinda till arbete
(DUA) om statsbidrag - information

LUNCH

Information om placeringar

Forvaltningschefen rapporterar

Information fran verksamheten

Anmalan av handling

Anmalan av delegationsbeslut

Anmalan av ordférandebeslut

Rapporter fran Socialndmndens ledamoter
Anmalan av nya drenden

Arendelista socialnamndens sammantrade 2021-05-27

Foredragande
Ordférande
Ordférande
Pettersson

Petterson

Almén

Lilliebjelke
Lilliebjelke/Arvidsson

Persson

Lilliebjelke/ Arvidsson
Persson

Almén

Almén

Reinholdsson
Lilliebjelke
Almén/Persson/Mdller
Beltramin

Beltramin

Ordférande
Ordférande
Ordférande

09:00
09:00
09:05
09:15
09:25
09:35
09:40
10:15
10:30
10:45
11:30
11:40

11:50

12:00
13:00
14:00
14:20
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00



